— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于转发《四川省 2019 年物理教师

优质课教学展评活动的通知》的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

现将省教科院《四川省 2019 年物理教师优质课教学展

评活动的通知》转发给你们，请你单位结合工作实际，委派

物理教研员暨骨干教师与会，并于 10 月 20日前反馈与会人

员信息。

附件：四川省教育科学研究院关于举办四川省 2019 年

物理教师优质课教学展评活动的通知

自贡市教育科学研究所

2019 年 9月 30日